
1

AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°12-2020-106

PUBLIÉ LE 21 AOÛT 2020



Sommaire

Prefecture Aveyron
12-2020-08-21-002 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux

de vote pour les élections au suffrage universel direct à compter du 1er janvier 2021 (2

pages) Page 3

12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux

de vote pour les élections au suffrage universel direct à compter du 1er janvier 2021.

Annexe (12 pages) Page 6

2



Prefecture Aveyron

12-2020-08-21-002

Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres

des bureaux de vote pour les élections au suffrage

universel direct à compter du 1er janvier 2021

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-002 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021 3



Arrêté n°                                               du 21 août 2020

Objet : Arrêté fixant le nombre, l’emplacement et les périmètres des bureaux de
vote pour les élections au suffrage universel direct à compter du 1er janvier 2021

LA PRÉFÈTE DE L'AVEYRON
Chevalier de la Légion d'Honneur

VU  le Code électoral et notamment l’article R.40 ;

VU l’instruction ministérielle n° NORINTA 1830120J du 21 novembre 2018
relative  à  la  tenue  des  listes  électorales  et  des  listes  électorales
complémentaires ;

VU  l’arrêté  préfectoral  du  28  août  2019,  modifié,  fixant  le  nombre  et
l’emplacement des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2020 ;

CONSIDERANT  les  changements  intervenus  et  signalés  par  les  maires  du
département ;

SUR  proposition  de  Madame  la  Secrétaire  générale  de  la  préfecture  de
l’Aveyron,

- A R R E T E -

Article 1 -     En application de l’article R.40 du code électoral l’emplacement
et  le  périmètre  géographique  des  447  bureaux  de  vote  du
département de l’Aveyron sont fixés ainsi qu’il suit en annexe,
pour toutes les élections susceptibles de se dérouler entre le 1er

janvier 2021 et le 31 décembre 2021.

Adresse postale :Préfecture de l’Aveyron CS 73114-12031RODEZ CEDEX9 – Accueil du public     : centre administratif Foch – Accès place Foch
Horaires d'ouverture et modalités d'accueil disponibles sur le site : http://www.aveyron.gouv.fr

Téléphone : 05 65 75 71 71 _ Courriel : prefecture@aveyron.gouv.fr _ Site internet : http://www.aveyron.gouv.fr 

PREFECTURE

Direction
de la citoyenneté et de la 
légalité

Service de la légalité 

Pôle structures
territoriales et élections

PRÉFET DE L'AVEYRON

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-002 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021 4



Article 2  -    Les dispositions  de l’arrêté  préfectoral  du 28 août  2019 susvisé sont  abrogées  à
compter du 1er janvier 2021,

Article 4 - La Secrétaire générale de la préfecture de l’Aveyron et les maires des communes du
département sont chargés, chacun en ce qui le concerne de l’exécution du présent
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture 

Fait à Rodez, le 21 août 2020

Pour la Préfète et par délégation,
La secrétaire générale,

Michèle LUGRAND

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-002 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021 5



Prefecture Aveyron

12-2020-08-21-003

Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres

des bureaux de vote pour les élections au suffrage

universel direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe 6



1

Page 1

Annexe 1 de l’arrêté du 21 août 2020 listant les bureaux de vote pour l’année 2021

ARRONDISSEMENT DE MILLAU

Désignation des communes Périmètre du bureau de vote

AGEN D’AVEYRON 1 Salle des Fêtes 12630 AGEN-D’AVEYRON L’ensemble du territoire communal

AGUESSAC 1 Mairie Salle de Réunion 12520 AGUESSAC L’ensemble du territoire communal

ALRANCE 1 Mairie 12430 ALRANCE L’ensemble du territoire communal

ARNAC SUR DOURDOU 1 Mairie 12360 ARNAC-SUR-DOURDU L’ensemble du territoire communal

ARQUES 1 Mairie 12290 ARQUES L’ensemble du territoire communal

ARVIEU 1 Salle Polyvalente 12120 ARVIEU L’ensemble du territoire communal

AURIAC-LAGAST 1 Mairie Salle annexe 12120 AURIAC-LAGAST L’ensemble du territoire communal

AYSSENES 1 Salle Polyvalente 12430 AYSSENES L’ensemble du territoire communal

BALAGUIER-SUR-RANCE 1 Mairie 12380 BALAGUIER-SUR-RANCE L’ensemble du territoire communal

BASTIDE-PRADINES (LA) 1 Salle Polyvalente 12490 LA BASTIDE-PRADINES L’ensemble du territoire communal

BASTIDE-SOLAGES (LA) 1 Mairie de Solages 12550 La BASTIDE-SOLAGES L’ensemble du territoire communal

BELMONT-SUR-RANCE 1 Salle des Fêtes 12370 BELMONT-SUR-RANCE L’ensemble du territoire communal

BRASC 1 Salle des Fêtes 12550 BRASC L’ensemble du territoire communal

BROQUIES 1 Mairie 12480 BROQUIES L’ensemble du territoire communal

BROUSSE-LE-CHATEAU 1 Salle des Fêtes 12480 BROUSSE-LE-CHATEAU L’ensemble du territoire communal

BRUSQUE 1 L’ensemble du territoire communal

CALMELS-ET-LE-VIALA 1 Mairie 12400 CALMELS-ET-LE-VIALA L’ensemble du territoire communal

CAMARES 1 Salle des Fêtes 12360 CAMARES L’ensemble du territoire communal

CANET-DE-SALARS 1 Mairie 12290 CANET-DE-SALARS L’ensemble du territoire communal

CASTELNAU-PEGAYROLS 1 L’ensemble du territoire communal

CAVALERIE (LA) 1 Salle des Associations Rue du Pourtalou 12230 La Cavalerie L’ensemble du territoire communal

CLAPIER (LE) 1 Salle Polyvalente 12540 LE CLAPIER L’ensemble du territoire communal

COMBRET 1 Mairie 12370 COMBRET L’ensemble du territoire communal

COMPEYRE 1 Mairie 1250 COMPEYRE L’ensemble du territoire communal

COMPREGNAC 1 Mairie Salle de Vote Rue de la Mairie  12100 COMPREGNAC L’ensemble du territoire communal

COMPS-LA-GRAND-VILLE 1 Salle des Fêtes 12120 COMPS-LA-GRAND-VILLE L’ensemble du territoire communal

CONNAC 1 Mairie 12170 CONNAC L’ensemble du territoire communal

CORNUS 2
Bureau 1 salle communale n°2 Ladoux 12540 CORNUS

COSTES-GOZON (LES) 1 Mairie 12400 LES COSTES-GOZON L’ensemble du territoire communal

COUPIAC 1 Salle du Conseil  12550 COUPIAC L’ensemble du territoire communal

COUVERTOIRADE (LA) 1 Mairie 12230 La COUVERTOIRADE L’ensemble du territoire communal

CREISSELS 2
Bureau 1 Salle des Fêtes 12100 CREISSELS

Voir carte en annexe 2
Bureau 2 Salle des Fêtes 12100 CREISSELS

CRESSE (LA) 1 Salle Polyvalente 12640 LA CRESSE L’ensemble du territoire communal

CURAN 1 Salle des Fêtes  12410 CURAN L’ensemble du territoire communal

DURENQUE 1 Mairie 12170 DURENQUE L’ensemble du territoire communal

FAYET 2
Bureau 1 Mairie  12360 FAYET

Voir carte en annexe 3
Bureau 2 Salle communale Fayet-Laroque 12360 FAYET

FLAVIN 3
Bureau 1 Salle des Festivités 12450 FLAVIN

Voir découpage électoral par bureau en annexe 4Bureau 2 Salle des Festivités 12450 FLAVIN
Bureau 3 Salle des Festivités 12450 FLAVIN

nombre 
des 

bureaux 
de vote

Désignation des emplacements des bureaux de vote et 
des bureaux centralisateurs   ( caractères gras)

Salle des Rencontres Bâtiment Saint- Thomas  Avenue du 
Midi 12360 BRUSQUE

Mairie Maison des Services 38 Route d'Estalane 12620 
CASTELNAU-PEGAYROLS

L’ensemble du territoire communal à l’exception des 
villages de La Bastide des Fonts, de Mezerens et de 

Tapies
Bureau 2 ancienne école de la Bastide des Fonts 12540 
CORNUS

les villages de la Bastide des Fonts, de Mezerens et 
de Tapies

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe 7



1

Page 2

Désignation des communes Périmètre du bureau de vote

nombre 
des 

bureaux 
de vote

Désignation des emplacements des bureaux de vote et 
des bureaux centralisateurs   ( caractères gras)

FONDAMENTE 2
Bureau 1 Mairie 12540 FONDAMENTE

GISSAC 1 Mairie 12360 GISSAC L’ensemble du territoire communal

HOSPITALET-DU-LARZAC (L’) 1 Salle des Fêtes 12230 l’ HOSPITALET-DU-LARZAC L’ensemble du territoire communal

LAPANOUSE- DE-CERNON 1 Mairie 12230 LAPANOUSE-DE-CERNON L’ensemble du territoire communal

LAVAL-ROQUECEZIERE 1 Mairie - La Claparède - 12 380 LAVAL- ROQUECEZIERE L’ensemble du territoire communal

LEDERGUES 1 Salle de la Mairie 12170 LEDERGUES L’ensemble du territoire communal

LESTRADE-ET-THOUELS 1 Salle des Fêtes 12430 Lestrade-et-Thouels L’ensemble du territoire communal

MARNHAGUES-ET-LATOUR 1 Mairie Latour 12540 MARNHAGUES-ET-LATOUR L’ensemble du territoire communal

MARTRIN 1 Salle Polyvalente 12550 MARTRIN L’ensemble du territoire communal

MELAGUES 1 Salle Polyvalente 12360 MELAGUES L’ensemble du territoire communal

MILLAU Canton MILLAU 1 9

Voir découpage électoral par bureau en annexe 6

Bureau 2 Salle des Fêtes Parc de la Victoire 
Bureau 3 Salle des Fêtes Parc de la Victoire 
Bureau 4 Salle des Fêtes Parc de la Victoire 
Bureau 5 Ecole Martel rue Claude Debussy 
Bureau 6 Ecole J-Henri Fabre rue Paul Ramadier 
Bureau 7 Ecole J-Henri Fabre rue Paul Ramadier 

MILLAU Canton MILLAU 2 8

Bureau 10 Ecole Eugène Selles rue Eugène Selles 
Bureau 11 Ecole Jules Ferry rue de la Liberté
Bureau 12 Ecole Beauregard avenue de Verdun
Bureau 13 C.R.E.A. 10 Bd Sadi-Carnot
Bureau 14 Ecole Paul Bert Place du Maréchal Foch
Bureau 15 Ecole Paul Bert Place du Maréchal Foch
Bureau 16 Foyer Capelle Place de la Fraternité
Bureau 17 Ecole Jean Macé rue de la Saunerie

MONTAGNOL 2
Bureau 1 Mairie 12360 MONTAGNOL

Voir carte en annexe 7

MONTCLAR 1 Salle des Fêtes le bourg 12550 MONTCLAR L’ensemble du territoire communal

MONTFRANC 1 Mairie 12380 MONTFRANC L’ensemble du territoire communal

MONTJAUX 1 Salle des Fêtes 12490 MONTJAUX L’ensemble du territoire communal

MONTLAUR 1 Salle des Fêtes 12400 MONTLAUR L’ensemble du territoire communal

MOSTUEJOULS 1 Maison des Arzioles 12720 MOSTUEJOULS L’ensemble du territoire communal

MOUNES-PROHENCOUX 1 Mairie Mounes 12370 MOUNES-PROHENCOUX L’ensemble du territoire communal

MURASSON 1 Mairie Salle du Conseil  place de la mairie 12370 MURASSON L’ensemble du territoire communal

NANT 1 Salle du Petit Hall Polyvalent 12230 NANT L’ensemble du territoire communal

PAULHE 1 Salle communale 12520 PAULHE L’ensemble du territoire communal

PEUX-ET-COUFFOULEUX 1 Mairie Couffouleux 12360 PEUX-ET-COUFFOULEUX L’ensemble du territoire communal

PEYRELEAU 1 Mairie Salle du Conseil 12720 PEYRELEAU L’ensemble du territoire communal

PLAISANCE 1 Salle du Pressoir 12550 PLAISANCE L’ensemble du territoire communal

PONT-DE-SALARS 2
Bureau 1 Salle des Fêtes 12290 PONT-DE-SALARS

Voir découpage électoral par bureau en annexe 8
Bureau 2 Salle des Fêtes 12290 PONT-DE-SALARS

POUSTHOMY 1 Mairie 12380 POUSTHOMY L’ensemble du territoire communal

PRADES-DE-SALARS 1 L’ensemble du territoire communal

REBOURGUIL 1 Mairie Salle du Conseil 12400 REBOURGUIL L’ensemble du territoire communal

REQUISTA 2 voir découpage électoral par bureau  en annexe 9

RIVIERE-SUR-TARN 1 L’ensemble du territoire communal

ROQUEFORT-SUR-SOULZON 1 L’ensemble du territoire communal

Voir liste des hameaux desservies par les bureaux en 
annexe 5Bureau 2 Ancienne Ecole de Saint Maurice de Sorgues 12540 

FONDAMENTE

Bureau 1 Salle des Fêtes Parc de la Victoire 12100 
MILLAU

Bureau 8 Ecole du Puits de Calès 150 Impasse du Dr 
Barsalou
Bureau 9 Ecole du Puits de Calès 150 Impasse du Dr 
Barsalou

Bureau 2 Salle communale de Cénomes 12360 
MONTAGNOL

Salle des Associations 4 Chemin des Ecoliers 12290 
PRADES DE SALARS

Bureau 1 Salle des Fêtes Place François Fabié 12170 
REQUISTA
Bureau 2 Salle des Fêtes Place François Fabié 12170 
REQUISTA
Maison des activités et des services, route de Fontaneilles, 
12640 RIVIERE-SUR-TARN
Salle Benjamin Crouzat avenue François Galtier 12250 
ROQUEFORT-SUR-SOULZON

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe 8



1

Page 3

Désignation des communes Périmètre du bureau de vote

nombre 
des 

bureaux 
de vote

Désignation des emplacements des bureaux de vote et 
des bureaux centralisateurs   ( caractères gras)

ROQUE-SAINTE-MARGUERITE (LA) 2
Bureau 1 Mairie 12100 La ROQUE-SAINTE-MARGUERITE

voir carte en annexe 10

RULLAC-SAINT-CIRQ 1 Salle des Fêtes 12120 RULLAC-SAINT-CIRQ L’ensemble du territoire communal

SAINT-AFFRIQUE 7 Voir découpage électoral par bureau en annexe 11

SAINT-ANDRE-DE-VEZINES 1 Mairie Salle du Conseil 12720 SAINT-ANDRE-DE-VEZINES L’ensemble du territoire communal

SAINT-BEAULIZE 1 Mairie Salle L. Ferrière 12540 SAINT-BEAULIZE L’ensemble du territoire communal

SAINT-BEAUZELY 1 L’ensemble du territoire communal

SAINTE-EULALIE-DE-CERNON 1 Mairie 12230 SAINTE-EULALIE-DE-CERNON L’ensemble du territoire communal

SAINT-FELIX-DE-SORGUES 1 Salle Polyvalente 12400 SAINT-FELIX-DE-SORGUES L’ensemble du territoire communal

SAINT-GEORGES-DE-LUZENCON 2 Voir découpage électoral en annexe 12

SAINT-IZAIRE 1 Mairie 12580 SAINT-IZAIRE L’ensemble du territoire communal

SAINT-JEAN-D’ALCAPIES 1 Mairie 12250 SAINT-JEAN-D’ALCAPIES L’ensemble du territoire communal

SAINT-JEAN-DELNOUS 1 L’ensemble du territoire communal

SAINT-JEAN-DU-BRUEL 1 Salle d’animation 12230 SAINT-JEAN-DU-BRUEL L’ensemble du territoire communal

SAINT-JEAN-ET-SAINT-PAUL 2 Voir carte en annexe 13

SAINT-JUERY 1 Salle des Fêtes, le bourg 12550 SAINT-JUERY L’ensemble du territoire communal

SAINT-LAURENT-DU-LEVEZOU 1 Mairie 12620 SAINT-LAURENT-DU-LEVEZOU L’ensemble du territoire communal

SAINT-LEONS 1 Mairie 12780 Salle du Conseil SAINT-LEONS L’ensemble du territoire communal

SAINT-ROME-DE-CERNON 1 Salle des Fêtes 12490 SAINT-ROME-DE-CERNON L’ensemble du territoire communal

SAINT-ROME-DE-TARN 1 L’ensemble du territoire communal

SAINT-SERNIN-SUR-RANCE 1 Mairie 1 Place Bourguebus 12380 SAINT-SERNIN-SUR-RANCE L’ensemble du territoire communal

SAINT-SEVER-DU-MOUSTIER 1 Salle des Fêtes 12370 SAINT-SEVER-DU-MOUSTIER L’ensemble du territoire communal

SAINT-VICTOR-ET-MELVIEU 2 Voir carte en annexe 14

SALLES-CURAN 1 Salle des Fêtes 12410 SALLES-CURAN L’ensemble du territoire communal

SALMIECH 1 Mairie salle de réunion 12120 SALMIECH L’ensemble du territoire communal

SAUCLIERES 1 Salle de la Mairie Rue des Ecoles 12230 SAUCLIERES L’ensemble du territoire communal

SEGUR 1 Salle des Fêtes 14 rue du stade 12290 SEGUR L’ensemble du territoire communal

SELVE (LA) 1 Mairie 12170 LA SELVE L’ensemble du territoire communal

SERRE (LA) 1 Mairie 12380 LA SERRE L’ensemble du territoire communal

SYLVANES 1 Mairie 12360 SYLVANES L’ensemble du territoire communal

TAURIAC-DE-CAMARES 1 Mairie Salle du Conseil 12360 TAURIAC-DE-CAMARES L’ensemble du territoire communal

TOURNEMIRE 1 Mairie 12250 TOURNEMIRE L’ensemble du territoire communal

TREMOUILLES 1 Salle des Fêtes  12290 TREMOUILLES L’ensemble du territoire communal

TRUEL (LE) 1 Salle de Réunion de la Piscine 12430 LE TRUEL L’ensemble du territoire communal

Bureau 2 Salle Polyvalente de Pierrefiche du Larzac 12100 La 
ROQUE-SAINTE-MARGUERITE

Bureau 1 Salle des Fêtes bd Aristide Briand 12400 SAINT-
AFFRIQUE
Bureau 2 Salle des Fêtes bd Aristide Briand 12400 SAINT-
AFFRIQUE
Bureau 3 Salle des Fêtes bd Aristide Briand 12400 SAINT-
AFFRIQUE
Bureau 4 Salle des Fêtes bd Aristide Briand 12400 SAINT-
AFFRIQUE
Bureau 5 Gymnase Jean Blanchard rue J.Ferry 12400 SAINT-
AFFRIQUE
Bureau 6 Gymnase Jean Blanchard rue J.Ferry 12400 SAINT-
AFFRIQUE
Bureau 7 Gymnase Jean Blanchard rue J.Ferry 12400 SAINT-
AFFRIQUE

salle de l’ancien restaurant « Le Beau Vallon » située aux Gardies 
12620 SAINT-BEAUZELY

Bureau 1 Salle des Fêtes 12100 SAINT-GEORGES-DE-
LUZENCON
Bureau 2 Salle des Fêtes 12100 SAINT-GEORGES-DE-
LUZENCON

Mairie Salle des Mariages Place de la Mairie 12170 SAINT-JEAN-
DELNOUS

Bureau 1 La Grange aux Marnes Saint Jean d’Alcas 12250 
SAINT-JEAN-ET-SAINT-PAUL
Bureau 2 Ancienne Ecole de Saint-Paul des Fonts 12250 
SAINT-JEAN-ET-SAINT-PAUL

Salle des Fêtes Avenue Denis Affre 12490 SAINT-ROME-DE-
TARN

Bureau 1 Mairie de Saint-Victor 12400 SAINT-VICTOR-
ET- MELVIEU
Bureau 2 Salle des Fêtes de Melvieu 12400 SAINT-VICTOR-
ET-MELVIEU

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe 9



1

Page 4

Désignation des communes Périmètre du bureau de vote

nombre 
des 

bureaux 
de vote

Désignation des emplacements des bureaux de vote et 
des bureaux centralisateurs   ( caractères gras)

VABRES-L’ABBAYE 1 Salle des Fêtes 12400 VABRES-L’ABBAYE L’ensemble du territoire communal

VERRIERES 1 Salle des Fêtes 12520 VERRIERES L’ensemble du territoire communal

VERSOLS-ET-LAPEYRE 1 Salle des Fêtes de Versols 12400 VERSOLS-ET-LAPEYRE L’ensemble du territoire communal

VEYREAU 1 Mairie 12270 VEYREAU L’ensemble du territoire communal

VEZINS-DE-LEVEZOU 2
Bureau 1 Mairie 12780 VEZINS-DE-LEVEZOU

Voir carte en annexe 15
Bureau 2 Mairie 12780 VEZINS-DE-LEVEZOU

VIALA-DU-PAS-DE-JAUX 1 Mairie 74 rue du Calvaire 12250 VIALA-DU-PAS-DE-JAUX L’ensemble du territoire communal

VIALA-DU-TARN 2
Bureau 1 maison du temps libre 12490 VIALA-DU-TARN

Voir découpage électoral par bureau en annexe 16

VIBAL (LE) 1 Salle des Fêtes 12290 LE VIBAL L’ensemble du territoire communal

VILLEFRANCHE-DE-PANAT 1 Mairie 12430 VILLEFRANCHE-DE-PANAT L’ensemble du territoire communal

Bureau 2 anciennes écoles de Coudols 12490 VIALA-DU-
TARN

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe 10



2

Page 5

ARRONDISSEMENT DE RODEZ

Désignation des communes Périmètre du bureau de vote

ARGENCES-EN-AUBRAC 6 Voir carte en annexe 17

Bureau 2 Mairie d’Alpuech 12210 ARGENCES-EN-AUBRAC

Bureau 3 Mairie de Graissac 12420 ARGENCES-EN-AUBRAC

Bureau 4 Mairie de Lacalm 12210 ARGENCES-EN-AUBRAC

Bureau 5 Mairie de la Terrisse 12210 ARGENCES-EN-AUBRAC

BERTHOLENE 1 Salle d’Animation 12310 BERTHOLENE L’ensemble du territoire communal

BESSUEJOULS 1 Salle du Conseil Saint Pierre 12500 BESSUEJOULS L’ensemble du territoire communal

BOZOULS 2
Bureau 1 Espace Denys Puech 12340 BOZOULS
Bureau 2 Espace Denys Puech 12340 BOZOULS

BROMMAT 1 Salle Bruel Le Bourg 12600 BROMMAT L’ensemble du territoire communal

CAMPAGNAC 1 Salle d’Animation 12560 CAMPAGNAC L’ensemble du territoire communal

CAMPOURIEZ 2
Bureau 1 Mairie 12460 CAMPOURIEZ

Voir carte en annexe 19
Bureau 2 mairie annexe Banhars 12460 CAMPOURIEZ

CAMPUAC 1 Salle des Fêtes 12580 CAMPUAC L’ensemble du territoire communal

CANTOIN 1 Mairie  12420 CANTOIN L’ensemble du territoire communal

CAPELLE-BONNANCE (LA) 1 Mairie 12130 La CAPELLE-BONNANCE L’ensemble du territoire communal

CASSUEJOULS 1 Mairie 12210 CASSUEJOULS L’ensemble du territoire communal

CASTELNAU-DE-MANDAILLES 2
Bureau 1 Mairie 12500 CASTELNAU-DE-MANDAILLES

CAYROL (LE) 1 Salle des Anciennes Ecoles 12500 LE CAYROL L’ensemble du territoire communal

CLAIRVAUX D’AVEYRON 2
Bureau 1 Salle d’Animation 12330 CLAIRVAUX D’AVEYRON

Voir carte en annexe 21

Bureau 2 Salle d’Animation 12330 CLAIRVAUX D’AVEYRON

CONDOM-D’AUBRAC 1 Mairie Salle de la mairie 12470 CONDOM D’AUBRAC L’ensemble du territoire communal

CONQUES-EN-ROUERGUE 4

Bureau 1 Mairie de Conques le Bourg 12320 CONQUES-EN-ROUERGUE

Voir découpage électoral en annexe 22
Bureau 3 Mairie de Noailhac le Bourg 12320 CONQUES-EN-ROUERGUE

COUBISOU 1 Salle des Fêtes 12190 COUBISOU L’ensemble du territoire communal

CURIERES 1 Mairie 12210 CURIERES L’ensemble du territoire communal

DRUELLE-BALSAC 4

Bureau 1 Secteur 1 Salle des Fêtes de Druelle 12510 DRUELLE-BALZAC

Voir carte en annexe 23
Bureau 2 Secteur 2 Salle des Fêtes de Druelle 12510 DRUELLE-BALZAC

Bureau 3 Secteur 3 Salle des Fêtes de Druelle 12510 DRUELLE-BALZAC

Bureau 4 Salle des Fêtes de Balsac 12510 DRUELLE-BALZAC

ENTRAYGUES-SUR-TRUYERE 2
Bureau 1 Mairie 3 Place de l’Église 12140 ENTRAYGUES-SUR-TRUYERE

Voir carte en annexe 24

Bureau 2 Mairie 3 Place de l’Église 12140 ENTRAYGUES-SUR-TRUYERE

ESPALION 4

Bureau 1 Mairie 12500 ESPALION
Bureau 2 Mairie 12500 ESPALION
Bureau 3 Mairie 12500 ESPALION
Bureau 4 Mairie 12500 ESPALION

ESPEYRAC 1 Mairie 12140 ESPEYRAC L’ensemble du territoire communal

ESTAING 1 Salle d’Animation 12190 ESTAING L’ensemble du territoire communal

FEL (LE) 1 Mairie Salle du conseil municipal 12140 LE FEL L’ensemble du territoire communal

FLORENTIN-LA-CAPELLE 2
Bureau 1 Mairie 12140 FLORENTIN-LA-CAPELLE

Bureau 2 Salle des Fêtes de la Capelle 12140 FLORENTIN-LA-CAPELLE

nombre 
des 

bureaux 
de vote

Désignation des emplacements des bureaux de vote et des bureaux 
centralisateurs   ( caractères gras)

Bureau 1 Centre Culturel de Sainte-Geneviève sur Argences 12420 
ARGENCES-EN-AUBRAC

Bureau 6 Salle des Fêtes de Vitrac-en-Viadène 12420 ARGENCES-EN-
AUBRAC

Voir carte et découpage électoral par 
bureau en annexe 18

Voir découpage électoral par bureau en 
annexe 20Bureau 2 Ecole publique de Mandailles 12500 CASTELNAU-DE-

MANDAILLES

Bureau 2 Mairie de Grand-Vabre le Bourg 12320 CONQUES-EN-
ROUERGUE

Bureau 4 Mairie de Saint-Cyprien sur Dourdou 1 route du Moulin Saint-
Cyprien sur Dourdou 12320 CONQUES-EN-ROUERGUE

Voir découpage électoral par bureau en 
annexe 25

Voir découpage électoral par bureau en 
annexe 26

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe 11



2

Page 6

Désignation des communes Périmètre du bureau de vote

nombre 
des 

bureaux 
de vote

Désignation des emplacements des bureaux de vote et des bureaux 
centralisateurs   ( caractères gras)

GABRIAC 1 Salle Multiactivités 12340 GABRIAC L’ensemble du territoire communal

GAILLAC D’AVEYRON 1 Mairie Salle de la Mairie 12310 GAILLAC D’AVEYRON L’ensemble du territoire communal

GOLINHAC 1 Mairie 12140 GOLINHAC L’ensemble du territoire communal

HUPARLAC 1 Mairie Salle de Réunion 12460 HUPARLAC L’ensemble du territoire communal

LACROIX-BARREZ 1 Mairie Salle du Conseil 1 rue du Ritabel 12600 LACROIX-BARREZ L’ensemble du territoire communal

LAGUIOLE 1 Salle des Fêtes 19 rue du Valat 12210 LAGUIOLE L’ensemble du territoire communal

LAISSAC-SEVERAC L’EGLISE 3 Voir carte en annexe 27

LASSOUTS 1 Mairie Salle du Conseil Le Bourg 12500 LASSOUTS L’ensemble du territoire communal

LOUBIERE (LA) 2 Bureau 1 Salle d’Animation des Epis Lioujas 12740 LA LOUBIERE Voir carte en annexe 28
Bureau 2 Salle de réunion 12740 LA LOUBIERE

LUC-LA-PRIMAUBE 6

Bureau 1 Luc – Espace d’Animation 12450 LUC-LA PRIMAUBE

Bureau 4 Luc- Espace d’animation 12450 LUC-LA PRIMAUBE

MARCILLAC-VALLON 2
Bureau 1 Salle des Fêtes 12330 MARCILLAC-VALLON

Voir carte en annexe 30
Bureau 2 Salle des Fêtes 12330 MARCILLAC-VALLON

MONASTERE (LE) 2
Bureau 1 Centre Social 12000 LE MONASTERE

Voir carte en annexe 31
Bureau 2 Centre Social 12000 LE MONASTERE

MONTEZIC 1 Mairie 12460 MONTEZIC L’ensemble du territoire communal

MONTPEYROUX 1 Salle des Fêtes de Saint-Rémy 12210 MONTPEYROUX L’ensemble du territoire communal

MONTROZIER 2 Bureau 1 Montrozier Salle communale 12630 MONTROZIER Voir carte en annexe 32

MOURET 1 Salle des Fêtes 12330 MOURET L’ensemble du territoire communal

MUR-DE-BARREZ 1 Salle des Fêtes 1 rue de la Parro 12600 MUR-DE-BARREZ L’ensemble du territoire communal

MURET-LE-CHATEAU 1 Mairie 12330 MURET-LE-CHATEAU L’ensemble du territoire communal

MUROLS 1 Mairie 12600 MUROLS L’ensemble du territoire communal

NAUVIALE 1 Mairie 12330 NAUVIALE L’ensemble du territoire communal

NAYRAC (LE) 1 Mairie 1219 LE NAYRAC L’ensemble du territoire communal

OLEMPS 4

Bureau 1 Espace sportif Georges Bru 12510 OLEMPS
Bureau 2 Espace sportif Georges Bru 12510 OLEMPS
Bureau 3 Espace sportif Georges Bru 12510 OLEMPS
Bureau 4 Espace sportif Georges Bru 12510 OLEMPS

ONET-LE-CHATEAU 10

Bureau 1 Centre administratif 8 Chemin d’Ampiac Laissac 12310 
LAISSAC-SEVERAC L’EGLISE
Bureau 2 Centre administratif 8 Chemin d’Ampiac Laissac 12310 LAISSAC-
SEVERAC L’EGLISE
Bureau 3 Mairie 30 rue de l’Église Séverac l’Église 12310 LAISSAC-
SEVERAC L’EGLISE

Voir découpage électoral par bureau en 
annexe 29

Bureau 2 La Primaube – Espace Antoine de Saint-Exupery 12450 LUC-LA 
PRIMAUBE
Bureau 3 La Primaube – Espace Antoine de Saint-Exupery 12450 LUC-LA 
PRIMAUBE

Bureau 5 La Primaube - Espace Antoine de Saint-Exupery 12450 LUC-LA 
PRIMAUBE
Bureau 6 La Primaube – Espace Antoine de Saint-Exupery 12450 LUC-LA 
PRIMAUBE

Bureau 2 Gages Salle d’Animation 12630 MONTROZIER

Voir découpage électoral par bureau en 
annexe 33

Bureau 1 Salle des Fêtes Robert Rouquie 34 boulevard des Capucines 
1850 ONET-LE-CHATEAU

Voir découpage électoral par bureau en 
annexe 34

Bureau 2 Salle des Fêtes Robert Rouquie 34 boulevard des Capucines 1850 
ONET-LE-CHATEAU
Bureau 3 Salle des Fêtes Robert Rouquie 34 boulevard des Capucines 1850 
ONET-LE-CHATEAU
Bureau 4 Salle des Fêtes Robert Rouquie 34 boulevard des Capucines 1850 
ONET-LE-CHATEAU
Bureau 5 Salle des Fêtes Robert Rouquie 34 boulevard des Capucines 1850 
ONET-LE-CHATEAU
Bureau 6 Salle des Fêtes Robert Rouquie 34 boulevard des Capucines 1850 
ONET-LE-CHATEAU
Bureau 7 Salle des Fêtes Robert Rouquie 34 boulevard des Capucines 1850 
ONET-LE-CHATEAU
Bureau 8 Salle des Fêtes Robert Rouquie 34 boulevard des Capucines 1850 
ONET-LE-CHATEAU
Bureau 9 Salle des Fêtes Robert Rouquie 34 boulevard des Capucines 1850 
ONET-LE-CHATEAU
Bureau 10 Salle des Fêtes Robert Rouquie 34 boulevard des Capucines 1850 
ONET-LE-CHATEAU

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe 12



2

Page 7

Désignation des communes Périmètre du bureau de vote

nombre 
des 

bureaux 
de vote

Désignation des emplacements des bureaux de vote et des bureaux 
centralisateurs   ( caractères gras)

PALMAS D’AVEYRON 3

Bureau 1 Salle des Fêtes de Coussergues 12310 PALMAS D’AVEYRON

Bureau 2 Mairie de Cruejouls 12310 PALMAS D’AVEYRON

PIERREFICHE D’OLT 1 Salle de la mairie Le Bourg 12130 PIERREFICHE D’OLT L’ensemble du territoire communal

POMAYROLS 1 Mairie 12130 POMAYROLS L’ensemble du territoire communal

PRADES D’AUBRAC 1 Mairie 12470 PRADES D’AUBRAC L’ensemble du territoire communal

PRUINES 1 Mairie 12320 PRUINES L’ensemble du territoire communal

RODELLE 1 Mairie 12340 RODELLE L’ensemble du territoire communal

RODEZ CANTON RODEZ 2 8

Bureau 1 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

voir carte en annexe 35

Bureau 2 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

Bureau 3 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

Bureau 4 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

Bureau 5 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

Bureau 6 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

Bureau 7 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

Bureau 8 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

RODEZ CANTON RODEZ 1 7

Bureau 9 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

Bureau 10 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

Bureau 11 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

Bureau 12 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

Bureau 13 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

Bureau 14 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

Bureau 15 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

RODEZ CANTON RODEZ-ONET 2
Bureau 16 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

Bureau 17 Salle des Fêtes Esplanade Paul Lignon 12000 RODEZ

SAINT-AMANS-DES-COTS 2
Bureau 1 Mairie 12460 SAINT-AMANS-DES-COTS

voir carte en annexe 36

SAINT-CHELY D’AUBRAC 1 Salle des Fêtes "Raymond CAYREL" 12470 SAINT-CHELY D’AUBRAC L’ensemble du territoire communal

SAINT-CHRISTOPHE-VALLON 1 Salle des Fêtes 12330 SAINT-CHRISTOPHE-VALLON L’ensemble du territoire communal

SAINT-COME D’OLT 1 Mairie 12500 SAINT-COME D’OLT L’ensemble du territoire communal

SAINT-EULALIE D’OLT 1 Salle polyvalente 12130 SAINTE-EULALIE D’OLT L’ensemble du territoire communal

SAINT-FELIX-DE-LUNEL 2
Bureau 1 Mairie de Saint-Félix 12320 SAINT-FELIX DE LUNEL

Voir carte en annexe 37

3 Voir carte en annexe 38

SAINT-HIPPOLYTE 1 Salle des Fêtes 12140 SAINT-HIPPOLYTE L’ensemble du territoire communal

SAINT-LAURENT D’OLT 1 Mairie Salle du Conseil 12560 SAINT-LAURENT D’OLT L’ensemble du territoire communal

SAINT-MARTIN DE LENNE 1 Salle des Associations 10 rue de la Mairie 12130 SAINT-MARTIN-DE-LENNE L’ensemble du territoire communal

SAINTE-RADEGONDE 3
Bureau 1 Salle d’Animation 12850 SAINTE-RADEGONDE

Voir carte en annexe 39Bureau 2 Salle d’Animation 12850 SAINTE-RADEGONDE

Bureau 3 Ancienne Ecole d’Inières 12850 SAINTE-RADEGONDE

 Couvre le territoire de l’ancienne 
commune de Coussergues

Couvre le territoire de l’ancienne 
commune de Cruejouls

Bureau 3 Salle des Fêtes 125 place du Bourg Pauline 12310 PALMAS 
D’AVEYRON

 Couvre le territoire de l’ancienne 
commune de Palmas

Bureau 2 Ancienne Ecole publique de Touluch 12460 SAINT-AMANS-DES-
COTS

Bureau 2 Salle de réunion de l’ancien presbytère de Lunel 12320 SAINT-
FELIX DE LUNEL

SAINT-GENIEZ D’OLT-ET-
D’AUBRAC

Bureau 1 Mairie Salle des Illustres 12130 SAINT-GENIEZ D’OLT-ET-
D’AUBRAC
Bureau 2 Mairie Salle des Illustres 12130 SAINT-GENIEZ D’OLT-ET-
D’AUBRAC
Bureau 3  Salle communale de Verlac le Bourg Aurelle Verlac 12130 SAINT-
GENIEZ D’OLT-ET-D’AUBRAC

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe 13



2

Page 8

Désignation des communes Périmètre du bureau de vote

nombre 
des 

bureaux 
de vote

Désignation des emplacements des bureaux de vote et des bureaux 
centralisateurs   ( caractères gras)

SAINT-SATURNIN-DE-LENNE 1 Salle des Fêtes 12560 SAINT-SATURNIN-DE-LENNE L’ensemble du territoire communal

1 Mairie 12460 SAINT-SYMPHORIEN-DE-THENIERES L’ensemble du territoire communal

SALLES-LA-SOURCE 3
Bureau 1 Salle des Fêtes 12330 SALLES-LA-SOURCE
Bureau 2 Salle des Fêtes 12330 SALLES-LA-SOURCE
Bureau 3 Salle des Fêtes 12330 SALLES-LA-SOURCE

SEBAZAC-CONCOURES 4

Bureau 1 Salle Polyvalente 12740 SEBAZAC-CONCOURES

Voir carte en annexe 41
Bureau 2 Salle Polyvalente 12740 SEBAZAC-CONCOURES

Bureau 3 Salle Polyvalente 12740 SEBAZAC-CONCOURES

Bureau 4 Salle des Fêtes de Concourès 12740 SEBAZAC-CONCOURES

SEBRAZAC 1 Mairie 1 Place de la Mairie 12190 SEBRAZAC L’ensemble du territoire communal

SENERGUES 1 Mairie 12320 SENERGUES L’ensemble du territoire communal

SEVERAC-D’AVEYRON 6

SOULAGES-BONNEVAL 1 Salle des fêtes 12210 SOULAGES-BONNEVAL L’ensemble du territoire communal

TAUSSAC 1 Salle des Fêtes 12600 TAUSSAC L’ensemble du territoire communal

THERONDELS 1 Salle des Fêtes 12600 THERONDELS L’ensemble du territoire communal

VALADY 3
Bureau 1 Mairie 12230 VALADY

Voir carte en annexe 43Bureau 2 Salle des Associations de Nuces 12230 VALADY
Bureau 3 Salle des Fêtes de Fijaguet 12330 VALADY

VILLECOMTAL 1 Mairie Salle du Conseil 12580 VILLECOMTAL L’ensemble du territoire communal

VIMENET 1 Salle Socioculturelle 12310 VIMENET L’ensemble du territoire communal

SAINT-SYMPHORIEN-DE-
THENIERES

Voir découpage électoral par bureau  en 
annexe 40

Bureau 1 Salle d’Animation  2 rue de la Petite Côte 12150 SEVERAC-
D’AVEYRON

voir découpe électoral par bureau  en 
annexe 42

Bureau 2 Salle d’Animation  2 rue de la Petite Côte 12150 SEVERAC-
D’AVEYRON
Bureau 3 Salle des Fêtes Route de la Fontaine – Lapanouse 12150 
SEVERAC-D’AVEYRON
Bureau 4 Foyer Socio-culturel Route de la Gare – Recoulès-Prévinquières 
12150 SEVERAC-D’AVEYRON
Bureau 5 Salle des Fêtes – Le Bourg – Lavernhe 12150 SEVERAC-
D’AVEYRON
Bureau 6 Salle des Fêtes – Route de Paouzadou – Buzeins 12150 
SEVERAC-D’AVEYRON

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe 14



3

Page 9

ARRONDISSEMENT DE VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE

Désignation des communes Périmètre du bureau de vote

ALBRES (LES 1 Mairie Salle du conseil municipal 12220 LES ALBRES L’ensemble du territoire communal

ALMONT-LES-JUNIES 1 Foyer des Jeunes 12300 ALMONT-LES-JUNIES L’ensemble du territoire communal

AMBEYRAC 1 Mairie le Bourg 1260 AMBEYRAC L’ensemble du territoire communal

ANGLARS-SAINT-FELIX 1 L’ensemble du territoire communal

ASPRIERES 1 Salle Polyvalente rue du Midi 12700 ASPRIERES L’ensemble du territoire communal

AUBIN 5

Bureau 1 Salle d’accueil 12110 AUBIN

Voir découpage électoral par bureau en annexe 44

Bureau 2 Salle d’accueil 12110 AUBIN

Bureau 4 Salle Emile Zola Combes 12110 AUBIN

Bureau 5 Salle communale de Tramons 12110 AUBIN

AUZITS 2
Bureau 1 Salle des Fêtes La Planque 12390 AUZITS

voir carte en annexe 45
Bureau 2 Salle des Fêtes La Planque 12390 AUZITS

BALAGUIER D’OLT 1 Mairie 12260 BALAGUIER D’OLT L’ensemble du territoire communal

BARAQUEVILLE 3 Voir découpage électoral par bureau en annexe 46

BAS SEGALA (LE) 3 Voir carte en annexe 47Bureau 2 Mairie de Vabre-Tizac 12240 LE BAS SEGALA

BELCASTEL 1 Ancienne Salle du Conseil municipal 12390 BELCASTEL L’ensemble du territoire communal

BOISSE-PENCHOT 1 Mairie 12300 BOISSE-PENCHOT L’ensemble du territoire communal

BOR-ET-BAR 1 Salle de la Mairie Bar 12270 BOR-ET-BAR L’ensemble du territoire communal

BOUILLAC 1 Mairie 12300 BOUILLAC L’ensemble du territoire communal

BOURNAZEL 1 Mairie le Bourg 12390 BOURNAZEL L’ensemble du territoire communal

BOUSSAC 1 L’ensemble du territoire communal

BRANDONNET 1 Mairie 12350 BRANDONNET L’ensemble du territoire communal

CABANES 1 L’ensemble du territoire communal

CALMONT 3

Bureau 1 Salle du conseil municipal 12450 CALMONT

Voir carte en annexe 48
Bureau 2 Salle des Fêtes de Ceignac 12450 CALMONT

Bureau 3 Salle des Fêtes de Magrin 12450 CALMONT

CAMBOULAZET 1 Mairie 12160 CAMBOULAZET L’ensemble du territoire communal

CAMJAC 1 Mairie Salle du Conseil 12800 CAMJAC L’ensemble du territoire communal

CAPDENAC-GARE 5 Voir carte en annexe 49

Bureau 5 Ecole Beausoleil 12700 CAPDENAC-GARE

CAPELLE-BALAGUIER (LA) 1 Salle des Fêtes 12260 LA CAPELLE-BALAGUIER L’ensemble du territoire communal

CAPELLE-BLEYS (LA) 1 L’ensemble du territoire communal

CASSAGNES-BEGONHES 1 L’ensemble du territoire communal

CASTANET 1 Mairie Salle des réunions 12240 CASTANET L’ensemble du territoire communal

CASTELMARY 1 Mairie Lavernhe 12800 CASTELMARY L’ensemble du territoire communal

nombre 
des 

bureaux 
de vote

Désignation des emplacements des bureaux de vote 
et des bureaux centralisateurs   ( caractères gras)

Mairie Salle du Conseil municipal 12390 ANGLARS-
SAINT-FELIX

Bureau 3 Agence Postale communale 2 avenue François 
Cogné 12110 AUBIN

Bureau 1 Gymnase 244 rue de la Vallée du Viaur 12160 
BARAQUEVILLE
Bureau 2 Gymnase 244 rue de la Vallée du Viaur 12160 
BARAQUEVILLE
Bureau 3 Gymnase 244 rue de la Vallée du Viaur 12160 
BARAQUEVILLE
Bureau 1 Mairie de La Bastide l’Evêque 12200 LE BAS 
SEGALA

Bureau 3 Mairie de Saint-Salvadou 12200 LE BAS 
SEGALA

Mairie 12160 BOUSSAC

Salle des Fêtes – Place Fernand LACOMBE  12800 CABANES

Bureau 1 Salle Agora avenue Gambetta 12700 
CAPDENAC-GARE
Bureau 2 Salle Agora avenue Gambetta 12700 
CAPDENAC-GARE
Bureau 3 Ancienne école de St-Julien d’Empare 12700 
CAPDENAC-G.
Bureau 4 Ancienne école de Livinhac-le-Bas 12700 
CAPDENAC-GARE

Salle des Fêtes de l’école le Bourg 12240 LA CAPELLE-
BLEYS
Mairie 22 avenue de Lodève 12120 CASSAGNES-
BEGONHES

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe 15



3

Page 10

Désignation des communes Périmètre du bureau de vote

nombre 
des 

bureaux 
de vote

Désignation des emplacements des bureaux de vote 
et des bureaux centralisateurs   ( caractères gras)

CAUSSE-ET-DIEGE 2 Voir carte en annexe 50

CENTRES 1 Salle des Fêtes 12120 CENTRES L’ensemble du territoire communal

COLOMBIES 1 L’ensemble du territoire communal

COMPOLIBAT 1 Mairie 12350 COMPOLIBAT L’ensemble du territoire communal

CRANSAC 2
Bureau 1 Salle d’accueil 12110 CRANSAC

Voir découpage électoral par bureau en annexe 51
Bureau 2 salle d’accueil 12110 CRANSAC

CRESPIN 2
Bureau 1 Salle des Fêtes 12800 CRESPIN

Voir carte en annexe 52

DECAZEVILLE 6 Voir découpage électoral par bureau en annexe 53

DRULHE 1 Mairie 12350 DRULHE L’ensemble du territoire communal

ESCANDOLIERES 1 Mairie 12390 ESCANDOLIERES L’ensemble du territoire communal

FIRMI 3

Bureau 1 Mairie Salle des Conférences 12300 FIRMI

Voir découpage électoral par bureau en annexe 54
Bureau 2 Mairie Salle des Conférences 12300 FIRMI

Bureau 3 Salle des Fêtes de la Bessenoits 12300 FIRMI

FLAGNAC 2
Bureau 1 Salle des Mariages Mairie 12300 FLAGNAC

Voir carte en annexe 55

Bureau 2 Salle des Fêtes d’Agnac 12300 FLAGNAC

FOISSAC 1 Salle des Fêtes – Le Bourg – 12260 FOISSAC L’ensemble du territoire communal

FOUILLADE (LA) 1 Mairie 12270 LA FOUILLADE L’ensemble du territoire communal

GALGAN 1 Espace Associatif le Bourg 12220 GALGAN L’ensemble du territoire communal

GOUTRENS 1 Mairie 12390 GOUTRENS L’ensemble du territoire communal

GRAMOND 1 L’ensemble du territoire communal

LANUEJOULS 1 Mairie 12350 LANUEJOULS L’ensemble du territoire communal

LESCURE-JAOUL 1 Salle des Fêtes, Le Boug, 12440 LESCURE-JAOUL L’ensemble du territoire communal

LIVINHAC-LE-HAUT 2
Bureau 1 Mairie 12300 LIVINHAC-LE-HAUT

Voir découpage électoral par bureau en annexe 56

LUGAN 1 Salle des Fêtes 12220 LUGAN L’ensemble du territoire communal

LUNAC 1 Mairie 12270 LUNAC L’ensemble du territoire communal

MALEVILLE 1 Salle des Fêtes 12350 MALEVILLE L’ensemble du territoire communal

MANHAC 1 Mairie Place de la Mairie Le Bourg 12160 MANHAC L’ensemble du territoire communal

MARTIEL 2 Voir carte en annexe 57
Bureau 2 Hall de la Mairie 12200 MARTIEL

MAYRAN 1 Salle Polyvalente des Janenques 12390 MAYRAN L’ensemble du territoire communal

MELJAC 1 Mairie 12120 MELJAC L’ensemble du territoire communal

MONTBAZENS 2
Bureau 1 Salle de spectacles 12220 MONTBAZENS

Voir carte en annexe 58

Bureau 2 Salle de spectacles 12220 MONTBAZENS

MONTEILS 1 Salle des Oeuvres Place de la Tour 12200 MONTEILS L’ensemble du territoire communal

MONTSALES 1 Mairie 12260 MONTSALES L’ensemble du territoire communal

Bureau 1 Loupiac Salle Polyvalente 12700 CAUSSE-
ET-DIEGE
Bureau 2 Gelles Salle des Fêtes 12700 CAUSSE-ET-
DIEGE

Bureau 1 Enceinte du Hall Sportif  Route du Ségala 12240 
COLOMBIES

Bureau 2 Salle des Fêtes de Lespinassole 12800 
CRESPIN
Bureau 1 Salle du Laminoir avenue du 10 août 12300 
DECAZEVILLE
Bureau 2 Salle du Laminoir avenue du 10 août 12300 
DECAZEVILLE
Bureau 3 Salle du Laminoir avenue du 10 août 12300 
DECAZEVILLE
Bureau 4 Salle du Laminoir avenue du 10 août 12300 
DECAZEVILLE
Bureau 5 Salle du Laminoir avenue du 10 août 12300 
DECAZEVILLE
Bureau 6 Salle du Laminoir avenue du 10 août 12300 
DECAZEVILLE

Espace d’Animation Route du Bouscaillou 12160 
GRAMOND

Bureau 2 Ancienne école de Laroque-Bouillac 12300 
LIVINHAC-LE-HAUT

Bureau 1 Mairie Salle du Conseil municipal 12200 
MARTIEL

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe 16



3

Page 11

Désignation des communes Périmètre du bureau de vote

nombre 
des 

bureaux 
de vote

Désignation des emplacements des bureaux de vote 
et des bureaux centralisateurs   ( caractères gras)

MORLHON-LE-HAUT 1 Mairie 12200 MORLHON-LE-HAUT L’ensemble du territoire communal

MOYRAZES 1 Mairie Place Gilbert Sérieys 12160 MOYRAZES L’ensemble du territoire communal

NAJAC 1 Salle des Fêtes 12270 NAJAC L’ensemble du territoire communal

NAUCELLE 2 Voir carte en annexe 59

NAUSSAC 1 Mairie 15 route des Dolines 12700 NAUSSAC L’ensemble du territoire communal

OLS-ET-RINHODES 1 salle des Fêtes 12260 OLS-ET-RINHODES L’ensemble du territoire communal

PEYRUSSE-LE-ROC 1 Mairie 12220 PEYRUSSE-LE-ROC L’ensemble du territoire communal

PRADINAS 1 Salle des Fêtes 12240 PRADINAS L’ensemble du territoire communal

PREVINQUIERES 1 Mairie 12350 PREVINQUIERES L’ensemble du territoire communal

PRIVEZAC 1 Salle des Fêtes 12350 PRIVEZAC L’ensemble du territoire communal

QUINS 1 Salle des Fêtes 12800 QUINS L’ensemble du territoire communal

RIEUPEYROUX 2
Bureau 1 Maison pour Tous 12240 RIEUPEYROUX

Voir carte en annexe 60

Bureau 2 Maison pour Tous 12240 RIEUPEYROUX

RIGNAC 2 Voir découpage électoral par bureau en annexe 61

ROUQUETTE (LA) 1 L’ensemble du territoire communal

ROUSSENNAC 1 Salle de réunion Mairie Le Bourg 12220 ROUSSENNAC L’ensemble du territoire communal

SAINT-ANDRE-DE-NAJAC 1 Mairie 12270 SAINT-ANDRE-DE-NAJAC L’ensemble du territoire communal

SAINT-CROIX 1 Salle des Fêtes 12260 SAINTE-CROIX L’ensemble du territoire communal

SAINT-IGEST 1 Mairie 12260 SAINT-IGEST L’ensemble du territoire communal

SAINTE-JULIETTE-SUR-VIAUR 1 Salle des Fêtes 12120 SAINTE-JULIETTE-SUR-VIAUR L’ensemble du territoire communal

SAINT-JUST-SUR-VIAUR 1 L’ensemble du territoire communal

SAINT-PARTHEM 2
Bureau 1 Mairie 12300 SAINT-PARTHEM

Voir carte en annexe 62

SAINT-REMY 1 Salle des Fêtes 12200 SAINT-REMY L’ensemble du territoire communal

SAINT-SANTIN 2
Bureau 1 Mairie 12300 SAINT-SANTIN

Voir carte en annexe 63

SALLES-COURBATIES 1 Foyer Rural 12260 SALLES-COURBATIES L’ensemble du territoire communal

SALVAGNAC-CAJARC 2
Bureau 1 Salle des Fêtes 12260 SALVAGNAC-CAJARC

SALVETAT-PEYRALES (LA) 1 L’ensemble du territoire communal

SANVENSA 1 Mairie  le bourg 12200 SANVENSA L’ensemble du territoire communal

SAUJAC 1 Mairie 12260 SAUJAC L’ensemble du territoire communal

SAUVETERRE-DE-ROUERGUE 1 Four Banal 12800 SAUVETERRE-DE-ROUERGUE L’ensemble du territoire communal

SAVIGNAC 1 Mairie Salle des Fêtes 12200 SAVIGNAC L’ensemble du territoire communal

SONNAC 1 Salle des Fêtes du Bourg 12700 SONNAC L’ensemble du territoire communal

TAURIAC-DE-NAUCELLE 1 L’ensemble du territoire communal

TAYRAC 1 Mairie 12440 TAYRAC L’ensemble du territoire communal

TOULONJAC 1 Salle de Réunion de la Mairie 12200 TOULONJAC L’ensemble du territoire communal

VAILHOURLES 1 Salle Polyvalente 12200 VAILHOURLES L’ensemble du territoire communal

VALZERGUES 1 Salle des Fêtes 12220 VALZERGUES L’ensemble du territoire communal

Bureau 1 Salle des Fêtes  rue de la Capelotte 12800 
NAUCELLE
Bureau 2 Salle des Fêtes rue de la Capelotte 12800 
NAUCELLE

Salle des fêtes, Espace André Jarlan, Place du Foirail, 
12390 RIGNAC
Salle des fêtes, Espace André Jarlan, Place du Foirail, 
12390 RIGNAC
Salle des Fêtes 52 Place du Bourg 12200 La 
ROUQUETTE

Salle des Fêtes La Fabrie 12800 SAINT-JUST-SUR-
VIAUR

Bureau 2 salle des Fêtes  de Port d’Agrès 12300 SAINT-
PARTHEM

Bureau 2 salle Communale de St Julien de Piganiol 12300 
SAINT-SANTIN

Le périmètre comprend le bourg de Salvagnac-Cajarc, les 
hameaux Le Causse et La Vayssière

Bureau 2 Salle Communale de Saint-Clair 12260 
SALVAGNAC-CAJARC

L’ensemble du territoire communal à l’exception du bourg 
de Salvagnac-Cajarc et des hameaux cités dans le 

périmètre du bureau n°1
Mairie 8 rue du Tour de Ville 12440 LA SALVETAT-
PEYRALES

Salle de la Mairie – Saint Martial 12800 TAURIAC-DE-
NAUCELLE

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe 17



3

Page 12

Désignation des communes Périmètre du bureau de vote

nombre 
des 

bureaux 
de vote

Désignation des emplacements des bureaux de vote 
et des bureaux centralisateurs   ( caractères gras)

VAUREILLES 1 Mairie 12220 VAUREILLES L’ensemble du territoire communal

VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE 10 Voir carte en annexe 64

VILLENEUVE D’AVEYRON 2 Voir carte en annexe 65

VIVIEZ 2
Bureau 1 mairie 12110 VIVIEZ

Voir découpage par bureau de vote  en annexe 66

Bureau 1 Mairie – Salle du conseil municipal 12203 
VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE
Bureau 2 Mairie – Salle des pas perdus 12203 
VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE
Bureau 3 Ecole maternelle de la Chartreuse 12203 
VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE
Bureau 4  Ecole maternelle du Radel 12203 
VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE
Bureau 5 Salle des Fêtes n°1 12203 VILLEFRANCHE-DE-
ROUERGUE
Bureau 6 Ecole Haute Guyenne 12203 VILLEFRANCHE-
DE-ROUERGUE
Bureau 7 Salle des Fêtes n°2 12203 VILLEFRANCHE-DE-
ROUERGUE
Bureau 8 Cantine scolaire du Tricot 12203 
VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE
Bureau 9 Ecole Pendariès 12203 VILLEFRANCHE-DE-
ROUERGUE
Bureau 10 Ecole maternelle Sud 12203 VILLEFRANCHE-
DE-ROUERGUE
Bureau 1 Cantine de l’école La Bastide 12260 
VILLENEUVE D’AVEYRON
Bureau 2 Cantine de l’école La Bastide 12260 
VILLEUNEUVE D’AVEYRON

Bureau 2 Ecole publique mixte de Viviez Pont 12110 
VIVIEZ

Prefecture Aveyron - 12-2020-08-21-003 - Arrêté fixant le nombre, l'emplacement et les périmètres des bureaux de vote pour les élections au suffrage universel
direct à compter du 1er janvier 2021. Annexe 18


